UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS – PROCRI

Rod. Juscelino Kubitscheck, km 02 s/n Campus Marco Zero – Macapá (AP) CEP: 68.903-419
Tel. 4009-2941 – e-mail: procri@unifap.br

PROCRI
Email: procri@unifap.br
Contato: 4009-2941

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá
Rod.Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero

 CEP 68903-419 www.unifap.br

EDITAL 08/2017/PROCRI/UNIFAP – MINI-CURSOS EM OUTROS IDIOMAS

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais (PROCRI) torna público
o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de docentes e acadêmicos da UNIFAP
para oferta de mini-cursos em outros idiomas, nesta ordem:

NOME CATEGORIA MINI-CURSO IDIOMA

TIAGO LUEDY
SILVA

DOCENTE ROCK 'N' ROLL
THROUGHOUT

HISTORY

INGLÊS

GASPARD OCTEUS ACADÊMICO LE COMMERCE
FRONTALIER :

COMME UN
CONCEPTS DE

DEVELOPPEMENT ET
DE COOPERATION

BINACIONALE

FRANCÊS

Macapá – AP, 17 de julho de 2017

PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS